第１７４回役員会議事要旨

日 時： 平成３０年 ２月 ６日（火）１６時０４分～１６時１２分
場 所： 事務局１号館３階 応接室
出席者： 岡，古賀，田中，吉岡，福田，堀             ６名

議 題：
Ⅰ．審議事項
 １．大学院創成科学研究科長候補者の選考について
    学長から，大学院創成科学研究科長候補者の選考について諮られ，所信表明の内容及

び面接の結果に基づき総合的に審議した結果，堤 宏守教授を次期研究科長候補者とし

て決定することが承認された。